[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.05.2022 № 258
п. Батецкий

На основании пункта 3 статьи 60 Семейного кодекса Российской Федерации, части 1 статьи 28, статьи 37 Гражданского кодекса Российской Федерации, пункта 5 статьи 74 Федерального закона от 16 июля 1998 года       № 102-ФЗ «Об ипотеке (залоге недвижимости)», областного закона                   от 23 декабря 2008 года № 455-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов, городского округа Новгородской области отдельными государственными полномочиями в области образования, опеки и попечительства и по оказанию мер социальной поддержки», личного заявления Земляникиной Л.Б. от 28.04.2022 и представленных документов Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить Земляникиной Любови Борисовне от имени несовершеннолетней Земляникиной Полины Сергеевны, 01.01.2015 года рождения, передать в ипотеку квартиру по адресу: Ленинградская область,       г. Луга, проспект Володарского, д. 22, кв. 11, 1/4 (одна четвёртая) доли в праве собственности на которую передаётся в собственность несовершеннолетней Земляникиной Полины Сергеевны, 01.01.2015 года рождения.
2. Разрешить Земляникиной Любови Борисовне от имени несовершеннолетней Григорьевой Ксении Николаевны, 16.11.2009 года рождения, передать в ипотеку квартиру по адресу: Ленинградская область,       г. Луга, проспект Володарского, д. 22, кв. 11, 1/4 (одна четвёртая) доли в праве собственности на которую передаётся в собственность несовершеннолетней Григорьевой Ксении Николаевны, 16.11.2009 года рождения.
3. Разрешить Земляникиной Любови Борисовне от имени несовершеннолетней Григорьевой Надежды Николаевны, 16.11.2009 года рождения, передать в ипотеку квартиру по адресу: Ленинградская область,       г. Луга, проспект Володарского, д. 22, кв. 11, 1/4 (одна четвёртая) доли в праве собственности на которую передаётся в собственность несовершеннолетней Григорьевой Надежды Николаевны, 16.11.2009 года рождения.
4. Обязать Земляникину Л.Б. представить в орган по опеке и попечительству Администрации Батецкого муниципального района копии документов, подтверждающих право собственности несовершеннолетних Земляникиной П.С., Григорьевой К.Н., Григорьевой Н.Н. на доли в праве собственности на приобретенное жилье.

Глава района                                      В.Н. Иванов

еа
№56п
О разрешении на передачу в ипотеку квартиры, доли в праве собственности на которую передаются в собственность несовершеннолетних Земляникиной П.С., Григорьевой К.Н., Григорьевой Н.Н.